АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2022                                                                                                                № 2006 - п
г. Невьянск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики
в Невьянском городском округе до 2027 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктами 1, 5 пункта 20 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 23.10.2013 № 3129-п, руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Невьянском городском округе до 2027 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа                           от 20.10.2014 № 2551-п (далее - муниципальная программа):
1) заменить в названии Раздела 2 и Раздела 3 Паспорта муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Невьянском городском округе до 2027 года» «2024 год» на «2027 год».
2) строку 6 Паспорта муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Невьянском городском округе до 2027 года» изложить в следующей редакции: «
	Обьем финансирования
муниципальной
программы по годам
реализации, тыс.руб.
		[bookmark: _GoBack]ВСЕГО:

	816 274,36 тыс.руб.

	в том числе:

	2020 год - 104 365,59 тыс.руб.,
2021 год - 111 645,93 тыс.руб.,
2022 год – 258 729,58 тыс.руб.,
2023 год – 159 631,90 тыс.руб.,
2024 год - 89 814,74 тыс.руб.
2025 год – 92 086,62 тыс. руб.,
2026 год – 0,00 тыс. руб.,
2027 год – 0,00 тыс.руб..

	из них:

	областной бюджет

	240 934,99 тыс.руб.

	в том числе:

	2020 год - 382,89 тыс.руб.,
2021 год - 25 304,90 тыс.руб.,
2022 год - 150 247,20 тыс.руб.,
2023 год - 65 000,00 тыс.руб.,
2024 год - 0,00 тыс.руб.,
2025 год – 0,00 тыс.руб.,
2026 год – 0,00 тыс.руб.,
2027 год – 0,00 тыс.руб.

	местный бюджет

	575 339,37 тыс.руб.

	в том числе:

	2020 год - 103 982,70 тыс.руб.,
2021 год - 86 341,03 тыс.руб.,
2022 год – 108 482,38 тыс.руб.,
2023 год – 94 631,90 тыс.руб.,
2024 год - 89 814,74 тыс.руб.,
2025 год – 92 086,62 тыс.руб.,
2026 год – 0,00 тыс.руб.,
2027 год – 0,00 тыс.руб..

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Невьянском городском округе до 2027 года» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
2
городского округа                                                                               А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin